S I G I S M U N D V S R E X P O L O N I A E

TERTIVS Dei gratia Rex Poloniae magnus Dux Lithuaniae Russiae Prussiae Masoviae Samogitiae Livoniaeque et nec non Suecorum, Gottorum, Danorumque hereditarius Rex. Significamus praeiudicibus litteris nostris quorum interest uni-

german 1604.

confirmatio litterarum Sigismundi Augusti Regis Poloniae...

S I G I S M U N D V S

TERTIUS Dei gratia Rex Poloniae magnus Dux Lithuaniae Russiae Prussiae Masouiae Samogithiae Lituoniaeque de nec non Suecorum Gotorum Vaniae et omnium hereditarius Rex. Significamus prout hinc inde nris quorum interest vniuersis et singulis. Productas et exhibitas nobis esse duas pergamenas Scripsi olim Sigismundi Augusti Regis Poloniae nuncioli nri desideratissimi sigillo Regni communis et manu Magi Valentini Dabieniski Regni Poloniae Cancellarij subscriptas concessionem seu libertatem suscipiunt hospitum cuiuscumque sexus status et conditionis tum et propinam quorumuis liquor facultem Tamatis Joanni Kmiba Notario Ciuitatis Ilkusiensis nec non honesta Anna olim Martini Strzemeski Consulis Ilkusiensis consorti in domibus eorum proprijs habitare clari in se continen sanas saluas omniqz suscipione caren. Quas vi auctoritate nra regia confirmate et approbare dignaremur supplicatum nobis fuit. Eaz vero itaqz tenor de verbo ad verbum sequitur talis. SIGISMUNDVS Augustus Dei gratia Rex Poloniae magnus Dux Lithuaniae Russiae Prussiae Masouiae Samogithiae et Dominus et haeres. Significamus prout hinc inde nris quorum interest vniuersis et singulis hanc noticiam habituris tam prout quibus futuris. Quod cum retulissent nobis certi Consiliarij nri in eo conuentu Regni nri generali Warschowien congregati nomine Tamatis Joannis Kmiba Notarij Ciuitatis nrae Ilkusiensis nec non honesta Annae olim Tamati Martini Strzemeski Consulis Ilkusiensis relictae viduae non mediocri damno iniuria et puidicio a Tamatis Proconsule et Consulis eiusdem Ciuitatis nrae Ilkusiensis propterea affici quod ipsi nulla litem de causa ex indinctu quorundam hominum maleuolorum in domibus eorum proprijs Altera ipsius Notarij aciali ab vna ab alia vero Equitarij Erasmi Bank sitta Ryscei zomski nuncupata. Altera vero pfata Annae in acie penes domum Curis dowski iacente in Suburbio Ilkusiensi consisten quas nuper non mediocribus sumptibus extruxerunt Hospites vedoresqz et aduenas cu magnis Curibz Wielgomazanijs dicti statuere ibiqz comorare denegant certaqs pena pecuniaria interposita ne id facerentis iniunxerit ita quod ob ea causa libertas eoz strictius coprimitur putia cora nobis ex litem facta relone Minimalis Tenis et Nobiliu authenticae est cophatum. Supplicatiqz sub nobis iude Consiliarij nri ut indenitatu illos hac in parte condulere dignaremur. Cui suppliconi nos venignt annuen simulqz volen ne Cuius nri pnotati cuiusmodi iniurijs et grauaminibus afficiantur. Unde qz eoz qbusuis licitis et honestis conibz puiisione impediatur eisde Joanni Kmiba Notario et Annae Strzemeska eozqz litem succentibus domozqz pfator possoribz Tenutarijs et Arcndatoribus ea facultem libertate et proguina ppetuis ppetuis et in arid dominica dari et cofere n duximus. Vn qdem ex elementia et plenitudine auctoritatis nrae regia ac decorensu vnanimi Consiliarior nror in eo conuentu Regni nri generali Warschowien congregator dam et cofecerimus prout hinc inde nris. Hospites Vedores. Aduenas cu equis Curibz paruis et magnis Wielgomazanijs dicti ac alios quosuis hoies ta Equestris qua alterius cuiuscumqz ordinis Spiritualis et Secularis codicibus ex quibus cuiqz partibz mundi cu mercibz sarcinis rebz alijs oibz nullis prorsus exceptis ad domo memoratas in Suburbio Ilkusiensi sitet iacentes suscipien statuon tantis perqz quoad ipsis hospitibz opus et necesse fuerit in ea de a domo comorari et inhabitari in ipsaqz domo apud hospites res uictualis et necessarias p psonis equis tot coemem resqz et negotia eoz in Ciuitate nra pfata Ilkusiensi libere tractari ppetuis ppetuis qz voluerit ali plures negocijs ex Ciuitate licite disceden. In etia vni ta duximus. Malmatici Muscantellini cerusis Medone crematu et alios omnes liquores cuiuscumqz generis pprimam diuendendz. Ea tamen lege et condicione quod ia deinceps in corpore Suburbio nulla plura diuendenda domo qz pro statuon hospitibz vltra ipsas duas domos edificari collocariqz poterit absqz p horrocentia et impedimento hominum quoruicunqz. Et iam ex nunc domo pfatas et oes ea inhabitantes prout et in futurum existen sub ptectione et patrocinio nro Regio et Ser. mor. Suecor nror Regum Poloniae esse volum. Quod ad vniuersos et singulos Pastoz Castellos Capreos Vicecapreos Tenutarior psetim vero Tamator Proconsulz Consulz Advocatoz et Scabinor Ilkusiensium prout et ppe exentium noticiam deducen mandam. Vn memoratos Joannem et Anna Cuius Ilkusiensium succoresqz illos litem ino pscriptu proutis prout legi nri ipis ex certa scientia nra Regia coelesi in omnibz eis condicionibus clausulis et articulis coemem. conseruariqz ab alijs quoz interest caret nec amplius quauis rone et ptextu exquirito ipros succoresqz illos domo pfata possores in susceptione hospitum et alioz quozuis pnotator hominum liquorqz supra specificator pmutatione pcediant pterbetqz non obstantibz quibusuis lris ta nris Regalibz qua alijs quibz cuiqz p quousuis psonas ad impotunam errocaqz instantia quous modo et rone iam obtentis et in posterum obtinen. Tum etia non obstantibz ipsis interdicit et pennis pecuniarijs p Consules Ilkusiensium interpositis fuallatisqz que libertates Ciuiu et Subdator nror afficere nulla rone possunt. Hinc nos prout Diplomat nro Regio de ugam. derogatqz esse ppetuo volumus atqz eas nullis valoris et momenti fore declaramus hanc scrie lrae pro gratia nra de hinc suo. Proconsules vero Consules Advocati et Scabini Ciuitatis nrae Ilkusiensium prout et ppe exentes faciat d omnino sub pena Mille quindz Hungaricaliu alia vero medietate partibz grauatas se sententibz alia vero medietatem susco nro ex ppetuis pmutatisqz eoz non aut publicis facultibz toties quoties prouti privilegio nro contrauenire psumperit iremisiu hilditer succubendor. In cuius rei fidem et testimonium sigillu nrum prout est subappellatum. Datum Warschowiae in conuentu Regni generali die vigesima mensis Maij Anno Domini Millesimo Quingentesimo Septuagesimo Secundo. Regni vero nri Anno Quadragesimo Tertio. Valentini Dabieniski Regni Poloniae Cancellarij significat. R. V. Magi Valentini Dabieniski de Dembiany Regni Poloniae Cancellarij et Nos igitur Sigismundus Rex pfatus supplicationi eidem vni in re iusta et equa benignen annuente pinseta lris confirmari et approbati esse duximus prout quidem in omnibz eaz punctis clausulis articulis et codicionibz auctoritate nra Regia quantum in vris rones pmutat et vni eaz relinetur cofirmamus et approbamus prout hinc inde nris volen utrobz debite firmitatis obtineant. In cuius rei fidem proutes manu nra subscriptas sigillo Regni communis mandauimus. Dat. Craconiae die xxviii. Maij. Anno Domini Millesimo Sexcentesimo Quarto. Regni nrorum Poloniae xviij. Sueciae vero anno xij.